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Dotyczy przetargu: Dostawa produktów leczniczych Identyfikator: EZP-271-2/24/2014 pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1  pozycja 47 a preparatu w opakowaniu po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 47 a , co pozwoli na udział w nowo utworzonym pakiecie większej ilości oferentów, co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo  ofert?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formie PDF , co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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